
令和5年4月吉日

令和5年度後援会定期総会開催のお知らせ

日本工業大学後援会

日本工業大学

　後援会会員の皆様へ

会 長　安 齋 義 直

敬　具

記

日　時　　令和５年５月２１日（日）１４：００～総会　

１５：４５～学内見学　

１７：１５～懇親会　

場　所　　大学学友会館ホール

議　題　　・令和４年度事業報告および決算報告について

　　　　　・令和５年度事業計画案および予算案について　他

お手数をおかけしますが、同封の返信はがき(兼 委任状)を４月30日までにご投函ください。＊

　拝啓　陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

　平素より後援会活動には格別のご支援を賜り、深く感謝しております。

　さて、下記の通り令和５年度後援会定期総会を開催いたします。本会の活動につい

てご理解いただき、皆様のご意見を承る好機でございますので、万障お繰り合せの

上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、総会終了後は、学内見学や親睦を深めるための懇親会も予定しておりますの

で、皆様お誘い合わせてご参加ください。

　今後とも本会へのご支援とご協力を心よりお願い申し上げます。


